UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Sa Pa, ngày          tháng 7 năm 2025

LỊCH TRỰC BẢO VỆ RỪNG, PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY RỪNG

THÁNG 8 NĂM 2025

Thứ Ban giám đốc Lãnh đạo phòng Nhân viên Lái xe

Thứ Bảy (02/8/2025)
Nguyễn Hữu Hạnh

(ĐT: 0382.913.868)

Hoàng Công Lương

(ĐT: 0913.532.167)

Trịnh Thị Thương

(ĐT: 0366.828.860)

Phạm Tiến Đạt

(ĐT: 0814.320.123)

Chủ Nhật (03/8/2025)
Nguyễn Duy Thịnh

(ĐT: 0982.284.919)

Dương Quyết Chiến

(ĐT: 0915.702.579)

Nguyễn Thành Chung

(ĐT: 0976.171.191)

Đinh Duy Hiếu

(ĐT: 0979.899.258)

Thứ Bảy (09/8/2025)
Vũ Đức Quyền

(ĐT: 0814.033.596)

Dương Toàn Thắng

(ĐT: 0912.247.666)

Nguyễn Văn Sang

(ĐT: 0964.731.493)

Đinh Duy Hiếu

(ĐT: 0979.899.258)

Chủ Nhật (10/8/2025)
Nguyễn Hữu Hạnh

(ĐT: 0382.913.868)

Lê Đức Tuấn

(ĐT: 0981.613.938)

Nguyễn Thị Thái

(ĐT: 0986.737.709)

Phạm Tiến Đạt

(ĐT: 0814.320.123)

Thứ Bảy (16/8/2025)
Nguyễn Duy Thịnh

(ĐT: 0982.284.919)

Lưu Xuân Vinh

(ĐT: 0913.464.088)

Lồ Thị Nghị

(ĐT: 0972.131.173)

Phạm Tiến Đạt

(ĐT: 0814.320.123)

Chủ Nhật (17/8/2025)
Vũ Đức Quyền

(ĐT: 0814.033.596)

Đinh Thị Thanh Luật

(ĐT: 0387.861.901)

Lê Thị Mùi

(ĐT: 0387.847.446)

Đinh Duy Hiếu

(ĐT: 0979.899.258)

Thứ Bảy (23/8/2025)
Nguyễn Hữu Hạnh

(ĐT: 0382.913.868)

Nguyễn Thị Nhung

  (ĐT: 0334.084.976)

Vũ Hồng Hạnh

(ĐT: 0335.960.460)

Phạm Tiến Đạt

(ĐT: 0814.320.123)

Chủ Nhật (24/8/2025)
Nguyễn Duy Thịnh

(ĐT: 0982.284.919)

Nguyễn Văn Năm

 (ĐT: 0983.917.316)

Nguyễn Minh Huế

(ĐT: 0383.842.388)

Đinh Duy Hiếu

(ĐT: 0979.899.258)

Thứ Bảy (30/8/2025)
Vũ Đức Quyền

(ĐT: 0814.033.596)

Hoàng Công Lương

(ĐT: 0913.532.167)

Nguyễn Thanh Tâm

(ĐT: 0984.571.577)

Đinh Duy Hiếu

(ĐT: 0979.899.258)

Chủ Nhật (31/8/2025)
Nguyễn Hữu Hạnh

(ĐT: 0382.913.868)

Dương Quyết Chiến

(ĐT: 0915.702.579)

Trần Quốc Hưng

(ĐT: 0366.889.586)

Phạm Tiến Đạt

(ĐT: 0814.320.123)

Ghi chú:
 - Những ngày trọng điểm nguy cơ phá rừng, cháy rừng cao thực hiện trực 24/24h tại trụ sở Vườn quốc gia Hoàng Liên.

 - Những ngày khác, trực qua điện thoại.
Nơi nhận:

- BGĐ;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hạnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T10:49:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Hạnh<nhhanh-vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T15:05:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T15:06:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!